39
Serie
69000 INOX
RACORDAJE A COMPRESIÓN
1907/2006 2011/65/CE EN ISO
8434-1-2007
PED
2014/68/UE

69680
Tuerca
Código Ref. Pack
69680 4 696800044X1L1   10
69680 6 696800044X4L1   10
69680 8 696800044X7L1   10
69680 10 696800044X9L1   10
69680 12 696800044Y1L1   10
69740
Bicono
Código Ref. Pack
69740 4 697400044X100   10
69740 6 697400044X400   10
69740 8 697400044X700   10
69740 10 697400044X900   10
69740 12 697400044Y100   10
69770
Refuerzo
Código Ref. Pack
69770 4/2,7 6977000011D00   10
69770 6/4 6977000013D00   10
69770 8/6 6977000014D00   10
69770 10/8 6977000015D00   10
69770 12/10 6977000017D00   10
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118